1
2

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 03.06.2013        №774
г. Валдай

О внесении изменения в поста-

новление Администрации

муниципального района

от 17.11.2011 № 1855

Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Внести  изменение в постановление Администрации муниципального района от 17.11.2011 № 1855 «Об утверждении реестра муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией  Валдайского муниципального района и подведомственными муниципальными учреждениями», исключив в разделе «Обращение граждан» пункт 70 «Организация рассмотрения граждан, организаций в Администрации Валдайского муниципального района».

2. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу   www.valdaeadm.ru.

Первый заместитель Главы

администрации муниципального

района

А.А. Тарасов